
 

РОССИЙСКАЯ Ф ЕДЕРАЦИЯ  

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 

 

 

РЕШЕНИЕ 
    

   

от 03.10.2013 №  6    

г.Северодвинск  Архангельской области 

 Об утверждении руководящего  

состава постоянных депутатских  

комиссий  

 
 

 

 

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Северодвинска Совет депутатов 

Северодвинска 

 

РЕШИЛ: 

  

Утвердить руководящий состав постоянных депутатских комиссий Совета депутатов 

Северодвинска пятого  созыва: 

 

1. Постоянная депутатская комиссия по бюджету и социально-экономическому 

развитию: 

 

Председатель Комиссии – Рудь Владимир Антонович 

Заместитель председателя комиссии – Морозова Светлана Анатольевна 

Заместитель председателя комиссии – Варзунова Ольга Николаевна 

 

2. Постоянная депутатская комиссия по законности и регламенту: 

 

Председатель комиссии – Новиков Алексей Иванович 

Заместитель председателя комиссии – Микляев Александр Константинович 

 

3. Постоянная депутатская комиссия по городскому хозяйству: 

 

Председатель Комиссии – Чурсанов Андрей Валентинович 

 

4. Постоянная депутатская комиссия по здравоохранению и социальным вопросам: 

 



Председатель Комиссии –  Юрьева Татьяна Николаевна 

Заместитель председателя комиссии – Щербина Александр Сергеевич 

 

5. Постоянная депутатская комиссия по молодежной политике, физкультуре  и спорту: 

 

Председатель Комиссии –  Трухин Николай Александрович 

Заместитель председателя комиссии – Заборский Александр Владимирович 

 

6. Постоянная депутатская комиссия по образованию и культуре:  

 

Председатель Комиссии – Лыбашева Ольга Геннадьевна 

Заместитель председателя комиссии -  Юрьева Татьяна Николаевна 

 

 

7. Постоянная депутатская комиссия по строительству, землепользованию и экологии: 

 

Председатель Комиссии – Воронцов  И.Ю. 

Заместитель председателя комиссии – Сардак А.С. 

Заместитель председателя – Заборский А.В. 

 

8. Постоянная депутатская комиссия по муниципальной собственности                          

и предпринимательству: 

 

Председатель Комиссии – Варзунова Ольга Николаевна 

Заместитель председателя комиссии – Андриевская Нина Николаевна 

Заместитель председателя комиссии – Новиков Алексей Иванович. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Северодвинска В.А. Мелехин 

 


